6o. Vocatur Princeps Magistralis vel decreto Magis-
~frali publico, vel decteto secreto > vel testamentario
decreto, R o

—

61. Vocatus decreto publico vel consecratur et in-
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tronisatur (dum vivit, rerumque Ordinis habenas tenet
Supremus Magister) , vel exaltatur Princeps Magistra-

lis , juxta quod statuitur vocationis decreto.
62. Consccrationis et intronisalionis ex art. 22 ha-

bentur acta in Conventu Magistrali, ad quem Conven-

tum, ad hoc Magistrali decreto convocatum , adstare
licet uniuscujusque Conventis legatis.

63. Exaltationis acta ex art. 82 habentur.

64. Auctoritatem patriarchalem et potestatem Ma-
gistralem nullo modo exercere valet Princeps Magis-
{ralis, nisi post vacationem Supremi Officii & morte
Supremi Magistrs aut ex illius libera et volunteria ab-
dicatione. |

65. Defuncto Supremo Magistro vel ab Officio de-
misso , jam consecratus et intronisatus Princeps Ma-
gistralis in Conventu Magistrali ab ipso Principe con-
vocato , Supremus Magister militiee Templi a dignore
inter adstantes proclamatur , prolinusque Auctoritatis
Patriarchalis et Potestalis Magistralis plenitudinem
exercet, nec non Supremi Militiee Templi Magisterii
munia obit.

66. Defunclo Supremo Magistro vel ab officio de-
misso, si jam non consccratus et intronisatus fuerit
Princeps Magistralis , jure ipse Regentis munera ad-
implet usqué ad consecrationem et intronisationem
peractas , que intrd novem menses solemniter in Con-
ventu Magistrali, ex art. 32, decreto Principis-Magis-
tralis-Regentis convocato, habentur. .

67. Si decreto secreto ct in tabulis Magistralibus
consignato vocatus fucrit Princeps Magstralis , illicod
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% . post vacationem Magisterii , decretum s Sub sceleris
P pena

L » promulgare tenentur Senior electione inter Vi-
' carios Magistrales nec noy Secretarius Magistralis

; et
% f anté te-rlium diem in magno cousilio ad hoc a seniore
. f,f supradicto Vicario Magistrali, congregato, Princeps
,H» | ' Magistralis vocatus Regens Militie proclamatur, salyis
5: art. 113, 114, 115, Regentisque Officia adimplet
' usque ad consecrationem et infronisationem peractas ,
G ut stalutum est in art. 32,

. ‘“‘ 68. Si decretum vocationis sit testamentarium, ubi
,w, nota fuerit successoris Supremi Magistri institutio ’

i Vicarius Magistralis Senior electione » sive Delegatus,
: sive Regens, sub sceleris pend , convocare lenen-
tur Magnum Consilium » quo sedente, testamen-
tam recognitum verum in tabulis Magistralibus pers-

cribitur; et vocatus Eques Militize Regens proclamatur,
salvis art. 143, 114, 115.

-

;: 69. Decretum vocationis testamentarium antiquatur
fi,ﬁ et antiquatum remanet si non fiat notum anté Con-
‘ ventils generalis sessionem 2 Supremo Magistro ex

'5 art. 11 jam convocatam, aut anté sessionem Conventiis
% generalis, ex art. 14,'si & Supremo Magistro jam non
convocatus fuerit Conventus Generalis : et , rebus it
' sese habentibus, successor Supremi Magistri ex art. 20,
# 3o, 31 eligitur.

| ;,{; 70. Princeps Magistralis primus est Vicarius Magis-
'53 tralis , principatiisque Europa gubernacula tenet.

71. Principem Magistralem nullo modo revocare
ﬁ‘ licet, nisi criminis causa; unius autem Suprem? Magistri
| 'S" juris est revocatio quam emittere nefas est nisi Maguo:

> «{
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Consilio audito in tribus consessibus de hebdomadé ad
hebdomadam calatis, adstante vel legali appellatione
arcessito Principe Magistrali.

72. Princeps Magistralis 4 dextris Supremi Magistre
in singulis Ordinis consessibus et solemnitatibus, super
sedem altits elatam quim ceeterorum Magistralium
Vicariorum sedes, apparet. )

23. Principis Magistralis insignia quadripartita sunt
ex insignibus Ordinis propriisque seu gentilitiis in-
signibus, et eodem modo ac Supremi Magistri insignia;
teenid verd transversh, aured , seu lambello, tribus

pendentibus aureis , in scuti capite posita. R

CAPUT VIL

DE CONSILIO PRIVATO.

74. E Macistrarisus Vicarus constat Consilium
Privatum, ,

n5. Vicarii Magistrales & Supremo Magistro spontdé
nominantur, possuntque ab eo ultro revocari, salvo
art. 7.1.

16. Eliguntur autem Vicarii Magistrales inter Or-
dinis Equites, qui antiquitis fuerint in Ordinem coop-
‘ali, sint aut non sint iitulis beneficialibus, vel aliis
dignitatibus , insigniti.

%7. Qui fuerit inter Vicarios Magistrales inscriptus
Eques , si ptils munere quodam aut dignitate, ad
Supremi Magistri nutum revocabili, donatus fuerit,
.ille missum facit munus vel dignitati renuntiat, servans
titulos heneficiales,
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';« " n8. Unusquisque Vicarjus Magistralis; quandii suo
[‘ t ‘ fruitur munere, uno ¢ titulis beneﬁcialibus, in art, 443,

«ll‘ n°. 3 adnotatis » donatur, salyo ne. o
h ,

}i;L o 79- In singulis Curize Preeceptorialis, Comitiorum
. :éf Statutariorum, aliisque Ordinis inferioribus consessibus,

‘;!,j il " jure, adstant, suffragia ferunt, et ( Supremo Magistro |
'fi non adstante) praesunt Vicarii Magistrales. Preeestautem |
i : Princeps Magistralis aut V Icarius inter alios preesentes
‘““ antiquius ad Dignitatem Vicariaiem vocatus.

‘53 L,fﬁ ' 8o. Qui fuerit 3 Supremo Magistro revocatus Ma-
’j f";‘ ‘gistralis Vicarius, etsi titulo beneficiali privatus, po-
‘,¥ ;' titur, tamen > quandil vixerit » titulo et honoribus

}.\5} . Prineiprs Ordinds. In cunctis generalibus aut privatis
r:” Ordinis consessibus » Post Vicarios Magistrales primus
g f apparet et anté Supremum Praeceptorem considet.
fi - 81. Princeps, qui Vicarii Magistralis munus abdicat
g:, " vel eo privatur, pristinum resumit titulum beneficialem
B et insigniorem, aut eo nominatur titulo quo donatus
g f‘;l fuerit & Supremo Magistro. Deniqué, si nullo fuerit
b " beneficiali titulo insignitus , proprio nomine Equestr!

designatur, et . utroque & preedictus casibus , se

AL
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Equitem Principem Ordinis Templ: profiteri preefate
principi Lcet. : Lo -

v

82. In Convenlu Magistrali sic se habet Vicarii Ma-
gistralis exaltatio ad Principes Ordings titulum :

Ordinis Ministri, praeunte Primate, Magnus Bau- -
cennifer , Magnus Camerarius, Magui solemnium ri-
; 4 tuum Magistri ad cecum professionis Principem a Su-
| | ‘premo Magustro vocatum queesitum eunt et in Tem-
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plum ad plateum precationis adducunt, ubi genua
fleclit, : , |
A Sccretario Magistrali vocationis legilur Decretum.

Primas vocatum Principem bencdicil his verbis :
Benedictio Patris + et Filii + et Spiritiis + Sancti des-
cendat super te et mancat semper. Amen.

Post orationem solitam , vestes benedicit ornamen-
taque Dignitalis Vicarialis ad quam evehitur Princeps.’
Deindé , praceuntibus Magnis soleninium rituum Ma-
gislris , adjuvante Primafe, ad thronum accedit exal-
tandus Princeps qui, flexis genibus, manu dextrd super
Magistri Supremi Gladium supraque Sanctum Kvange-.
lium posild , sic jurat : « Ego.... N.... promitlo me,
» Dei Patris et Tilii et Spiritds Sancti gratid , adju-
w vante Sud Eminentissimd Celsitudine , Maximo ,
» Potentissimo , et Bxcellentissimo Principe , Serenis-
» simo Domino , SAcRATIsSIMO PArRE; SurrEMO MA-
» 6187R0, Ordinis Principwm muncra Jideliter cxpletu
» rum esse. v - o e

Quibus peraclis , Supremus Magister novum Princi-
pem ornamentis Vicarialis Digpilalis induendum jubet,
excepto gladio quem super capul cjus impositum tenct,
dicens : «.Ad majorem Dei gloriam, Patris T et Filic +
el Spiritiis + -Sancti , in nomine ILLUSTRISSIMORUM
» el SAcCRATISSIMORUM PATRUM ,Nos'monuwf. Sancrt Jo-
» 1ANNIs-BarmisTa ef Sancn Jowannis Arosront, Auvc-
» TORITATISQUE NOSTRZA PArTRiARCHALIS ¢/ POTESTATIS
» NosTRA MAGISTRALIS GRATIA , accipe , Frater Dilge-
» tissime,Virlulem Ordinis Templi Principum. Admen.»

"Tunc Supremus Magister, gladio in vaginam Priy-

.
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« Non hune g vagind educes ,
» NUISE Pro nosird defensione legisque tuteld
» nos psi sumus conservator. »

cipis recondito, dicit -
> cujug

Princeps , manum capuli sui pilae admovens, dicit -
« JUuro. »
Supremus Magister Principem osculatur Hlumque

sedere jubet in uno & quatuor sedilibus quze thronum
circumslant,

Ilicd, Magnus Comes stabul

1 et Magnus maris Pree-
fectus Principis exalt

ationem nunciarj Curant. OQOrdinig
tubee solitis resonant clangoribus. Equitum armis, bay.

cenno et vexillo belli salutatuy exaltatus Princeps.
Exaltationis actum in tabulis Magistralibus 4 Secre-
fario Magistrali perscribitur et
Principe subsignatur,
~ 83. Ab Ordinis Ministro Secretario Magistrali, ipso
subsignante, mittuntur ad quamque Jurisdictionem,
ad quemque Conventum , et singulas Ordinis zdes s
Decretum nominationis et Actum exaltationis cujusque

a novissime exaltato

~ Vicarii Magistralis, ut hec acta ubiqué publicentur et

perscribantur in tabulis cujusque domis,

84. Vicarii Magistrales in Consilium Privatum ad«
vocati, ibi consultativam tantum vocem habent.

85. Supremus Magister Privatum convocat Consi-
lium quotiés utile judicaverit. Hoc tenetur advocare in
singulis eventibus quos prevident articuli 35, 37, 4o
et 41.

In praedictis casibus Decretorum suorum rationem
Semper exponit Supremus Magister et hac utitur for=
wuld : dudito nostro Consilio Privato ) etc,
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86. Absente quodam & Vicariis Magistralibus & Con-
silio Privato, ejus in locum subditur consulendus qui-
libet inter Magnos Praeceptores advocatus. '

87. Supremus Magrster ad Privatum Consilium con~
vocare potest Principes quoslibet; sed nusquim in

locum Vicariorum Magistralium, qui non alio modo

suppleri valent, nisi ut preefatur in articulo pracce-
denti. o

88. Non sunt in Private Consilio deliberanda Su-
premi Magistri Decreta, quee sunt sui proprii graciosi-
que juris, scilicet in Ordinem cooplationes, ad (ligni;
tates quaslibet, ad Magneae Crucis decorationem, ad
beneficialia munera etc. promotiones, ctc.

89. Insignia Vicariorum Magistralium partita sunt,
a dextra ¢ Cruce Ordinis et & sinistrd & gentilitiis in-
signibus , circumscripto limbo ¢ colore muneri addicto,
accessorié "adhibitis bireto vitta aurea cincto ; galed et
pallio Principum; torque minori, duobusque gladiis
decussatis poné scutum positis. o |

Insignia verd Principum fiunt ex insignibus benefi-
cialibus secundim statuta confectis, si quae sint bene-
ficia, aut ex gentilitiis seu Equestribus insignibus, juxta